別記第７号様式（細則第10条関係）

譲渡報告書
令和　　年　　月　　日
　北海道知事　様
　　　　　　　　　住　所（eq \o(\s\up  6(法人にあっては，主),\s\do  4(たる事務所の所在地))）
　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては、名称）
旧指定番号　　　　　第　　　　　号
　　覚醒剤取締法第24条第２項（第30条の15第２項）の規定により、報告します。
	譲渡した覚醒剤
（覚醒剤原料）
	品　　　　名
	容　量
	数　量
	備　　　　考

	譲渡年月日

	譲渡先
	指定証番号
	第　　号
	指定年月日
	年　　月　　日

	所　 在　 地

	名　　　　称

　備考
　　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　　２　覚醒剤製造業者にあっては厚生労働大臣あて、覚醒剤原料輸入業者、覚醒剤原料輸出業者及び覚醒剤原料製造業者にあっては地方厚生局長あて、その他の者にあっては知事あてとすること。